

Esben Licht IVS

Hejrevej 34
2400 København NV

Årsrapport
19. oktober 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2017

Esben Hendriksen Licht
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Esben Licht IVS
Hejrevej 34
2400 København NV

e-mailadresse: esbenlicht@gmail.com

CVR-nr: 37179027

Regnskabsår: 19/10/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 8.768 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 19. okt 2015 - 31. dec 2016

| | Note | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 91.454 |
| Personaleomkostninger | 1 | -80.193 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 11.261 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -20 |
| Ordinært resultat før skat | | 11.241 |
| Skat af årets resultat | 2 | -2.473 |
| Årets resultat | | 8.768 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 8.768 |
| I alt | | 8.768 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 8.750 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 500 |
| Tilgodehavender i alt | | 9.250 |
| Likvide beholdninger | | 28.872 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 38.122 |
| Aktiver i alt | | 38.122 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. |
|--|----------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 500 |
| Overført resultat | | 8.768 |
| Egenkapital i alt | | 9.268 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 2.473 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 22.381 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 28.854 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 28.854 |
| Passiver i alt | | 38.122 |

Egenkapitalopgørelse 19. okt 2015 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500 | | 500 |
| Årets resultat | | 8.768 | 8.768 |
| Egenkapital, ultimo | 500 | 8.768 | 9.268 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015/16 | - |
|----------------|----------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 79.720 | - |
| Pensionsbidrag | 473 | - |
| | 80.193 | - |

2. Skat af årets resultat

| | 2015/16 | - |
|------------------------------------|----------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 2.473 | - |
| Ændring af udskudt skat | - | - |
| Regulering vedrørende tidligere år | - | - |
| | 2.473 | - |

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Skyldig A-Skat: 15.297
 Skyldig AM-Bidrag: 3.595
 Skyldig ATP: 473
 Skyldig moms: 3.016